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Ldz. 90 – 0902/1722/2019                                                               Olsztyn, dnia 13.08.2019 r.  

Nr postępowania :  357 / 2019 / US / DZP  

 

                                                                                         Do wiadomości  

                                                                                         wszystkich uczestników  

                                                                                         postępowania 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości szacunkowej poniżej 750 

000 EUR pt. Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla nauczycieli akademickich, instruktorów i 

techników symulacji w ramach projektu pn. „Program rozwojowy Wydziału Nauk Medycznych  

UWM w Olsztynie” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego 

przez Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie na podstawie umowy nr 

POWR.05.03.00-00-0011/15-00 z dnia 01.04.2016 r. 

 

 
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA NR 1 

 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 

ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane 

zapytania. 

 

Pytania nr 1 – Dotyczy warunków udziału w postępowaniu 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o rezygnację z zapisu: „o wartości minimum 

70 000,00 zł brutto każda” oraz z zapisu: „ każda z usług wskazanych w pkt. 2.1 została 

zrealizowana na podstawie odrębnej umowy, usługi nie mogą się powtarzać” 

Wykreślenie w/w warunków daje możliwość złożenia się w postępowaniu większej ilości 

Wykonawców oraz  ofert konkurencyjnych cenach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do propozycji Wykonawcy i rezygnuje z zapisu tworząc treść 

warunku udziału w postępowaniu w sposób następujący: 

 

„Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał co najmniej 7 usług 

szkoleniowych z zakresu symulacji medycznej, o wartości minimum 30 000,00 brutto każda, 

spełniające łącznie następujące warunki: 

a) każda usługa obejmowała minimum 6 godzin szkoleniowych przypadających na 

jednego uczestnika szkolenia,  

b) każda usługa obejmowała grupy o liczebności co najmniej 4 osób, 

c) w ramach każdej z usług zapewniono materiały szkoleniowe. 

Uwaga:  

- przez usługę należy rozumieć usługę świadczoną na rzecz jednego zleceniodawcy  

w ramach jednej umowy, polegającą na wykonaniu wyżej opisanych zamówień. 
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(Zamawiający nie dopuszcza w celu wykazania spełniania powyższego warunku 

łączenia usług o wartości mniejszej niż wymagana)” 

 

 

Pytanie nr 2 – Dotyczy warunków udziału w postępowaniu 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z zapisu: „każda usługa obejmowała 

grupy o liczebności co najmniej 8 osób. Wedle naszej wiedzy, liczba uczestników nie określa 

poziomu wykonania szkolenia, zarówno od strony merytorycznej jaki i praktycznej uczestniczy 

otrzymują wiedzę w sposób przejrzysty i zrozumiały. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do propozycji Wykonawcy i rezygnuje z zapisu tworząc treść 

warunku udziału w postępowaniu w sposób następujący: 

 

„Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał co najmniej 7 usług 

szkoleniowych z zakresu symulacji medycznej, o wartości minimum 30 000,00 brutto każda, 

spełniające łącznie następujące warunki: 

d) każda usługa obejmowała minimum 6 godzin szkoleniowych przypadających na jednego 

uczestnika szkolenia,  

e) każda usługa obejmowała grupy o liczebności co najmniej 4 osób, 

f) w ramach każdej z usług zapewniono materiały szkoleniowe. 

Uwaga:  

- przez usługę należy rozumieć usługę świadczoną na rzecz jednego zleceniodawcy  

w ramach jednej umowy, polegającą na wykonaniu wyżej opisanych zamówień. 

(Zamawiający nie dopuszcza w celu wykazania spełniania powyższego warunku 

łączenia usług o wartości mniejszej niż wymagana)” 

 

 

Pytanie nr 3 – Dotyczy warunków udziału w postepowaniu. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie,  czy usługi szkoleniowe, które ma 

wykazać Wykonawca, były wykonane dla: nauczycieli akademickich lub dla nauczycieli 

naukowo-dydaktycznych na Wyższych Uczelniach lub dla pracowników medycznych. 

Odpowiedź: 

Dla wszystkich ze wspomnianych grup. Zamawiający nie jest zainteresowany wykazywaniem 

się przeprowadzaniem szkoleń dla uczniów szkół podstawowych, średnich lub zawodowych. 

 

 Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Adamkiewicz 


